CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOAS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 154/2012

DIVULGA A LISTA DE APROVADOS NA SEGUNDA FASE DO CONCURSO - CURSO
DE FORMAÇÃO DO CARGO DE FISCAL TRIBUTÁRIO COM TITULAÇÃO SUPERIOR,

HOMOLOGA ESTES RESULTADOS E PRESTA OUTRAS INFORMAÇÕES.

O Prefeito Municipal de Canoas, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados:

1. LISTA DE APROVADOS NO CURSO DE FORMAÇÃO
1.1. A Prefeitura Municipal de Canoas, atendendo ao item 13 do Edital de Abertura das
Inscrições, torna pública a aprovação, no Curso de Formação, dos candidatos a seguir
listados, em ordem alfabética:

Bruno Walber Viana
Camila Ozório Weisheimer
Carlos Alberto Gregori Paveck Bomfim
Everton Cezar dos Santos Maia
Higor Pedrassi
Ícaro Raymundo Chinazzo
Isana Oliveira da Silva
Leonardo da Silva Assis
Patrick Hoffmann Antunes
Rodrigo Rizzi de Oliveira
Tiago Antunes do Nascimento e Silva

2. HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DA SEGUNDA FASE DO CONCURSO
Ficam homologados os resultados obtidos no Curso de Formação - Segunda Fase do
Concurso Público para Fiscal Tributário com Titulação Superior da Prefeitura Municipal
de Canoas.

3. OUTRAS INFORMAÇÕES
De acordo com as informações divulgadas no Edital de Abertura, Editais de Convocação
para o Curso de Formação e seus anexos, os candidatos portadores das seguintes
inscrições não foram aprovados na Segunda Fase do Concurso Público para Fiscal
Tributário com Titulação Superior da Prefeitura Municipal de Canoas: 137, 462, 829, 877,
926, 946 e 1136.

Canoas, 24 de junho de 2013.

Jairo Jorge da Silva
Prefeito Municipal